
UCHWAŁA NR 0007.42.2014
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.66.2013 z dnia 30 października 2013 r.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. § 1 ust. 2 uchwały Nr 0007.66.2013 z dnia 30 października 2013 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Miastu Bielsko-Biała na realizację projektu pn.: "Program Rozwoju Subregionu Południowego 
Województwa Śląskiego / Plan Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych celem wzmocnienia 
Współpracy między JST koniecznych do realizacji wspólnych działań na obszarze funkcjonalnym", 
otrzymuje brzmienie: „Pomoc, o której mowa w ust. 1 zostaje udzielona w latach 2013-2015 z budżetu 
Gminy Goleszów w formie dotacji celowej na wydatki bieżące w łącznej wysokości 4 208,07 PLN 
(słownie: cztery tysiące dwieście osiem 07/100) w tym:

1) w roku 2013 w wysokości 159,00 PLN,

2) w roku 2014 w wysokości 2 032,00 PLN,

3) w roku 2015 w wysokośći 2 017,07 PLN."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Kazimierz Wisełka

Id: 41F36AF0-32AC-4C42-AFEE-6DAF6F7DC544. Podpisany Strona 1




